Унифицированная форма №

Утверждена постановлением Госкомстата РФ

                                                                                                                                     от 5 января 2004 г. №

	Код

	Форма по ОКУД
	0301001

	МБДОУ  « Гороховский ДС »
	по ОКПО
	71920744

                                 наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ

	Дата

	с

	по

                  О зачислении                  в детский сад

ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Зачислить в ДОО на основании заявления родителей (законных представителей), медицинских документов и направления Отдела образования администрации Шолоховского района

	Табельный номер

	№
	Ф.И.ребёнка
	Год рождения

	Группа

	1

.

2.
На основании заявления и предоставленных документов, предоставить компенсацию  от установленной родительской платы в размере 20% на первого    ребенка.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Заведующий МБДОУ «Гороховский ДС»              ________________                 /Е.М. Афонина/